
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013 № 2319
г.Чудово

О внесении изменений 
в Административный 
регламент «Предоставление
информации об объектах 
недвижимого имущества, 
находящихся в муници-
пальной собственности и 
предназначенных для сдачи 
в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  муниципального  района  от  01  декабря
2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собствен-
ности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением
Администрации муниципального района от 10.02.2011 № 186                  (далее -
Административный регламент), следующие изменения:

1.1. в разделе II Административного регламента:
1.1.1. изложить пункт 2.3 в следующей редакции:
«2.3.  Нормативные правовые  акты,  регулирующие исполнение  му-

ниципальной услуги
Предоставление  муниципальной услуги  осуществляется  в  соответствии

со следующими нормативными правовыми актами:
Федеральный  закон  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»
(«Российская газета» от 08.10.2003 № 202);

дк-6
№ 2286-п

Устав Чудовского муниципального района («Родина» от 08.02.2006 № 6);



Положение о комитете по управлению имуществом Администрации Чу-
довского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского
муниципального района от 27 июня 2013 года № 318 (бюллетень «Чудовский
вестник» от 01.11.2013 № 15);

Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным иму-
ществом Чудовского муниципального района, утвержденное решением Думы
Чудовского муниципального района от 30 марта 2010 года № 441 (специальный
выпуск газеты «Родина» от 08.04.2010 № 26 (8068)).»;

1.1.2. изложить третий абзац подпункта 2.6.1 в следующей редакции:
«Телефон для справок: 8 (816-65) 54-830 – комитет по управлению иму-

ществом Администрации Чудовского муниципального района.»;
1.1.3. исключить четвертый абзац подпункта 2.6.1;
1.1.4. заменить в подпункте 2.7.4 слова «в кабинете № 21» словами «в ка-

бинете № 1».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


